
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.10.2019                                           № 730 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 26.04.2018 № 274 

  

 

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский 

район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Ахтубинский 

район» от 26.04.2018 № 274 «О создании комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории МО «Ахтубинский 

район», изложив состав комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории МО «Ахтубинский район», утвержденный 

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                       

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 16.10.2019 № 730 
 

                                                                  

Состав 

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года  

на территории МО «Ахтубинский район» 

 

 

Председатель комиссии:  

Кириллов А.А. - глава МО «Ахтубинский район»   

Заместитель председателя комиссии:  

Мещанинова М.А. - заместитель главы администрации                              

- начальник управления образованием 

администрации МО «Ахтубинский 

район»  

Члены комиссии:  

Бучака А.А. - заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка 

ОМВД России по Ахтубинскому 

району, подполковник полиции 

Гукасова С.К. - ведущий специалист отдела 

организационно-правовой работы и 

трудовых отношений ГКУ АО «Центр 

социальной поддержки населения 

Ахтубинского района» 

Зотова А.Б. - старший помощник военного 

комиссара города Ахтубинск и 

Ахтубинского района Астраханской 

области по правовой работе 

Кружалина О.В. - и.о. заместителя главы 

администрации МО «Город 

Ахтубинск» по социальным и 

организационным вопросам 

Литвинова Ю.В. - начальник отдела по работе со 

СМИ, силовыми структурами и 

общественными организациями 

администрации МО «Ахтубинский 

район» 

Тазарова М.К. - помощник начальника отдела 

кадров войсковой части 15650, 



капитан 

Орлова А.В. - главный специалист - эксперт 

отдела № 9 управления Федерального 

казначейства по Астраханской 

области 

Чижова Т.Н. - медицинский психолог 

общебольничного медицинского 

персонала 

 

 

 

 Верно: 
 


